Classe di concorso

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA

AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI Il GRADO (INGLESE)
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO

BO15 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

Tipo gradu Fascia
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GPI
GPI
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GPS
GPS
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GPS Fascia 2
GPS Fascia 1
GPS Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Fascia 2
GPS Fascia 1
GPS Fascia 1
GPS Fascia 1
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Titoli di r Codice scuola
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CHPS01000X
CHAA81200T
CHTD04000G
CHAA84200N
CHAAB83500E
CHEE83102E
CHEE07201R
CHEE84301Q
CHEE811029
CHMM83601G
CHMM84201V
CHMM833014
CHMM817016
CHIS012006
CHIS01600D
CHEE84301Q
CHEE832019
CHVC010004

Denominazione scuola

LICEO F. MASCI  CHIETI

1.C. S.VITO CHIET.G.D'ANNUNZIO
"F. PALIZZI" VASTO

1.C. "FRANCESCO PAOLO TOSTI"
I.C. CHIETI N.2

P. DELLA VITTORIA-IC UMBERTO |
"F. RITUCCI CHINNI" -D.D. VASTO
S. SALVO-S.ANTONIO-IC S.SALVO 2

SAMBUC. LARGO WOITYLA-IC S.G.T.

"ANTONELLI" - IC CHIETI 3
"PUGLIESI" IC 2 ORTONA
PAOLUCCI - IC VASTO 1

1.C. TORNARECCIO

I.LS L. SAVOIA - CHIETI

U. POMILIO CHIETI

S. SALVO-S.ANTONIO-IC S.SALVO 2
VIA MELVIN JONES -0 S.SALVO

G. B.VICO

Tipo contr: Ore spezzone
SPEZZONE 9.0 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
SPEZZONE 12.0 INTERNA
SPEZZONE 12.0 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
SPEZZONE 12.0 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
SPEZZONE 9.0 INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA

Tipo cattedra

Tipo posto

NORMALE

COMUNE

NORMALE

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

FINO AL TERMINE DELLE AT ESTERNA STESSO ( NORMALE

FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
FINO AL TERMINE DELLE AT INTERNA
SPEZZONE 15.0 INTERNA

COMUNE
COMUNE
NORMALE

Cognome aspirante
DI PRIMIO
NOBILE
TRIVELLI
ORLANDO
SILVANO
ARRIZZA

DI PAOCLO
DEL MATTO
RUTOLO
PETTINE

DI LORETO
CAMBONI
CIAVALINI
CUPIDO
TAMMARO
IANNONE
MANCINI

DI LORETO

Nome aspirante
MARTINA
CLAUDIA
MAURA
MARIADOMENICA
SILVANA
ANTONELLA
ROSANNA
SABINA

BRUNA

SIMONE
GABRIELLA
VITTORIA
FRANCESCO
VERUSKA
GIOVANNI
ROSARIA

VITA

SOFIA

Nomina

Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica

Numero pr Data di nomina

6
14
8
4
15
30
4
24
89
92
31
72
108
3

10

25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022

Data produzione bollettino
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022



